
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

м. Одеса

Про внесення змін до наказу 
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради «Про проведення І ета
Всеукраїнських учнівських олімпіад

пу

з навчальних предметів у м. Одесі 
в 2025/2026 навчальному році»

На виконання наказу Департаменту о 
державної (військової) адміністрації від 
організацію та проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2025/2026 навчальному році в Одеській області», відповідно до 
Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки від З 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року 
№ 187/43593, враховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ, від 14 липня 2025 року 
№478/2025 «Про продовження строку д 
затвердженого Законом України від 15 липня 2025 року №4524-ІХ, наказу 
Департаменту освіти і науки Одеської обла< 
17.07.2025 № 
учнівський олімпіадний та турнірний рух» 
розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді

світи і науки Одеської обласної 
09.09.2025 № 175-ОД «Про

0 грудня 2024 року № 1820 та

;ії воєнного стану в Україні»,

сної державної адміністрації від
156/Од «Про організацію виконання Положення про 

, з метою пошуку, підтримки й

НАКАЗУЮ:
1. Внести до наказу Департаменту освіти та

11.09.2025 № 338 «Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у м.
редакції цього наказу до пункту 3 зі зміно:
3.1. Провести з педагогами, 

роз’яснювальну роботу щодо ум 
учнівських олімпіад з навчальних 
навчальному році відповідно до но 
олімпіадний та турнірний рух.

3.2. Створити відкриту реєстрацію учасників-учнів для участі в І 
(міському) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних

науки Одеської міської ради від

Одесі» зміни, зазначені у новій 
»ю нумерації: 

учнями та батьками
ов проведення 

предметів

Інформаційно- 
Всеукраїнських 

у 2025/2026 
вого Положення лро учнівський



I

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Комунальної установи «Одеський

категорії.

для проведення
олімпіад з

проведення 
олімпіад з

учнівських 
англійської,

предметів на офіційному сайті 
центр професійного розвитку педагогічних працівників. 
Підготувати до ОЕ 10.2025 варіанти завдань 
відбіркового туру І етапу Всеукраїнських учнівських 
кожного предмету та кожної вікової категорії. 
Підготувати до 20.10.2025 варіанти завдань для 
фінального туру 1 етапу Всеукраїнських учнівських 
кожного предмета та кожної вікової
Провести відбірковий тур 1 етапу Всеукраїнських 
олімпіад з української мови і літератури, історії, 
математики, фізики, хімії, біології, географії серед учнів, які виявили 
бажання стати учасниками Олімпіадного руху.
Провести фінальний тур І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з правознавства, німецької та французької мови та серед переможців 
відбіркового туру, які набрали найбільшу
(визначається оргкомітетом олімпіади окремо з кожного предмета), а 
саме з української мови та літератури, 
математики, фізики, хімії, біології, географії.
Забезпечити оприлюднення результатів І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад на сайті Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних, працівників» не пізніше двох 
робочих днів після проведення.

кількість балів

історії, англійської,

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

 

Департаменту освіти та науки Одес/>к)Ьї міської ради Світлану СКЕБАЛО.

Директорці Олена БУЙНЕВИЧ


